ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 07/2024-GP

REVOGA A PORTARIA N° 002/2024

O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso

de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal Artigo 67, inciso VIII.
CONSIDERNDO o disposto no Art. 37, Inciso V, da Constituição Federal.
CONSIDERANDO o disposto no inciso II do art. 9º da Lei Municipal nº 236 de

02 de janeiro de 1998,

RESOLVE,

Art. 1° Fica revogada a Portaria n° 002/2024, publicada no Diário Oficial do
Município na data de 23/01/2024, que designava a servidora efetiva MARILENE SOUSA
LIMA E ARAÚJO para exercer a função de confiança de Superintendente de Ensino lotada
na estrutura da Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, Magalhães de Almeida/MA, 26 de janeiro de 2024.

RAIMUNDO NONATO CARVALHO
Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 07/2024-GP

		2024-01-26T11:53:25-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334